LISTA DE CANDIDATOS A DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA

A Comissão Eleitoral Local do Campus Serra, designada pela Portaria nº 145, de 15 de maio de
2025, no uso de suas atribuições, torna público a lista de candidatos a diretor-geral no Processo
Eleitoral do Ifes para o ano de 2025, juntamente com os fiscais credenciados:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DO PEDIDO
DE INSCRIÇÃO

FISCAIS CREDENCIADOS

José Geraldo das Neves Orlandi Deferido Marcos Paulo Kohler Caldas

Emerson Atilio Birchler

Alessandro Bermudes Gomes

Rosilene de Sá Ribeiro Deferido Graziela Barboza Guaitolini

Adriana Padua Lovatte

Roberto Wallace Viana

Marco Antonio de Souza Leite Cuadros Deferido Credenciamento não solicitado

Comissão Eleitoral Local
Portaria DG nº 145 de 15/05/2025